
ш
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ 1 НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
О/ № гь/3 " ■  к " і в  № /4£9

Про внесення змін до наказу 
Міністерства освіти і науки України 
від 12.12.2022 № 1116 (зі змінами)

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 21 липня 2023 
року № 762 «Про внесення змін до постанов Кабінету Міністрів України від 
19 квітня 2022 р. № 472 і від 8 листопада 2022 р. № 1256»

НАКАЗУЮ:

1. Внести до наказу Міністерства освіти і науки України від 12.12.2022 
№ 1116 «Про утворення комісії з питань розподілу КОШТІВ д л я  потреб освіти і 
науки» (зі змінами) (далі -  Наказ) такі зміни:

1) пункт 2 викласти в такій редакції:
«Директоратам політик Міністерства освіти і науки України 

(Хворостяний І., Мозолевич Г., Шаров О., Швадчак В., Шумік 1., Лотоцька А.) 
забезпечити опрацювання звернень щодо розподілу та/або передачі коштів га 
передачі їх до секретаря комісії.»;

2) у складі комісії з питань розподілу коштів для потреб освіти і науки, 
затвердженого Наказом:

пункт 7 викласти в такій редакції:

«

7. ХВОРОСТЯНИЙ Ігор Генеральний директор директорату шкільної 
освіти Міністерства освіти і науки України

»;
доповнити після пункту 20 новим пунктом такого змісту:

«

21. КІСЕЛЬОВА
Маргарита

Державний експерт експертної групи 
міжнародних проектів директорату



міжнародної співпраці Міністерства освіти І 
науки України (секретар комісії)

».

2. Департаменту забезпечення документообігу, контролю та 
інформаційних технологій (Єрко І.) у встановленому порядку зробити відмітку у 
справах архіву.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 
Міністра Кудрявця С.


